
^ t:___: ,,, 
-. :_ i.,

^:JtJVIt.lTlJD¡ -: .,

INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWEñ¡TUD DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

$TADO DEACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE2017

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BE!.¡EFICIOS

PARTIC IPAClONES, APORTAC IONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGMCIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FIMNCIEROS

TOTAL DEINGRESOS Y OTROS BEI.¡EFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSOMLES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNAC IONES, SUBSIDIOS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EORAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

TOTAL DEGASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RÉULTADO DE- E ERC|CIO (AHORRO/ D$AHORRO)

2017

1,632,560.91

0.00

1,632,560.91

2016

1,929,402.00

75,000.00

1,854,402.00

1,632,560.91

0.33

0.33

1,929,402.00

3.96

J.YO

0.33 3.96

1,632,561.24

1,616,726.82

1,395,406.91

u,452.ffi
136,867.23

I,929,405.96

1,850,253.16

1,477,945.@

182,772.33

189,535.83

1,616,726.82

15,8U.42

0.00

15,834.42

I,850,253.16

75,000.00

75,000.00

0.00

15,834.42

2,994.36

2,994.36

75,000.00

124.60

124.60

2,994.36

1,635,555.60 1,925,377.76

2,994.36) 4,028.20
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWE}.¡TUD DEL MUNICIPIO OE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Bajo protosta de dec¡r \érdad declaramos que las cifras contenidas en esle estado financiero son \eraces y contieneñ toda la ¡nfomación referente a
la situación y/o lo€ resultados del Institulo Municipal para la J!\entud del [,,lunicipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afÍnañdo ser legalmente
responsables de la autenticidad y \eracidad de las m¡smas, y asim¡smo asumimos la responsab¡lidad deri\€da de cualquier declaEción en hlso sobre
tas mtsmas.

COORDiNADORA ADM INISTRATIVA

L.C.P. Y A.P. MYELIC. ARTURO RIVERA CRI'|Z
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